cause in nostram presenciam transmittende peperisset. Nos tandem volentes quieti et paci parcium consulere, differenciam earum ad solam equitatem pertrahentes, causam eatenus quatenus causam honoris concernere videbamus, sopitam fecimus et condescensam. Tandem receptis in manus predictis parcium litteris attestatorijs, earum tenor talis erat. Anno domini Millesimo Quingentesimo Quadragesimo Septimo stb. (Lásd: föntebb 1547-re 611. sz.) Quibus perlectis, Intellectis et diligenter ponderatis, comperimus ex tenoribus earum, quandam hereditatem Siculicalem Sijposmijklos erekseege vocatam la possessione Markosfalwa in Sede kijzdij habitam fuisse Agilis olim Nicolai Sijpos, quam veluti hominis communis Siculi hereditatem, et non tamquam hominis capitalis, vnam duabus partibus terrarum arabilium ad locum Naghwewlgh habitarum, ac particulam feneti, in loco Reeth fark appellato, Item secundum fluum feketeijgh pratum quoddam Sijposmijkloszegij appellatum in territorio eiusdem possessionis adiacens, Ex quo eadem hereditatem predecessores dicte domine In causam attracte penes litteras eorum sentenciales deffuncte condam Regie Maiestatis domini nostri graciissimi, Quibus mediantibus alias quasdam hereditates Siculicales Zeep peter erekke vocatas In eadem possessione existentes consecuti fuissent, ac tempore execucionis extra tenores iudicarie commissio- nis occupassent, quam rem procurator domine In causam attracte negasset et asseruisset nunquam in illa possessione Nicolaum Sijpos hereditatem habuisse, Jure sibi ex premissis incumbenti in perpetuum adiudicandam, ac per vos debite execuciōi demandandam esse decreuimus, prout decernimus et committimus per presentes. Quocirca requirimus vos et nichilominus vobis harum serie, autoritate nostra qua fungimur committimus, Quatinus acceptis presentibus, sub oneribus alias in talibus obseruari solitis, simul vel duo vestrum ad facies prescripte possessionis Markosfalwa, signanterque hereditatis litigiose, vicinis et commetaneis eiusdem vniuersis inibi legittime conuocatis et presentibus accedendo reddatis et restituatis eandem vnam duabus partibus terrarum arabilium ac particulis feneti et prati prenominatorum, dicto actori, contradiccione et inhibicione eiusdem in causam attracte, et aliorum quorumlibet preuia ratione non obstante, Et post hec vos seriem huiusmodi execucio- nis vestre vt fuerit expedita nobis ad decimum quintum diem diei exe-

cucionis fide vestra mediante referre vel rescribere de beatis. Secus non facturi presentibus perfectis exhibenti restitutis. Datum Albe Gijwle tercio die termini prenotati, Anno domini Millesimo Quingentesimo Quadragesimo Septimo.